
ZARZĄDZENIE NR 13/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), uchwały Rady Gminy Bobrowice nr XXXI/262/10 z dnia 8 listopada 2010 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2011 r. Nr 1, poz. 40 i z 2013 r. 
poz. 1297) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zmianą na stanowisku dzielnicowego na terenie gminy Bobrowice na przedstawiciela 
Komendy Powiatowej Policji w Krośnie Odrzańskim w Zespole Interdyscyplinarnym do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie powołuje się st. sierż. Marcina Piłata w miejsce mł. asp. Andrzeja 
Sukiennika. 

2. Na czas nieobecności w pracy przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Krośnie Odrzańskim 
w Zespole Interdyscyplinarnym do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie st. sierż. Marcina Piłata 
powołuje się sierż. Michała Czarnowskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bobrowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB04C498-2DC0-4851-A5B5-F093DA2D6AFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


